Circuit National: 2018

Disciplina Género Clase de edad Categoria Calculado en
Epee Men's ul4 Individual 05.09.2019. 22:51
adn Tipo de clasificacién Tipo de nacién Mismos puntos Puntos transferidos
2005 - 2008 Normal Licencia Nacion Ultimo resultado
solamente
T1 29.09.2018 U14
T2 10.11.2018 U14
T3  08.12.2018 U14
T4  26.01.2019 Ul4
T5  02.03.2019 U14
T6 16.03.2019 U14
T7  30.03.2019 U14
T8  06.04.2019 Ul4
T9 15.06.2019 U14
Rango Puntos Inicial Nombre Nacién Clubes adn T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T
1 1.173,311 0 PFEIFER Paul  SUI _ CEB Biel/Bienne 2006 110,47 (57,47) 101,09 190,08 191,95 169,04 129,53 207,367
2 10125170  WIDMER Neel ~ sul  SEcH 2005 79,38 184,45 14539 76,4 (66,67) 207,36 93,51 169,04 €
Chaux-de-Fonds
3 914417 0 CLAUDE Joonas SUI  SEG Geneve 2005 159,75 130,06 92,27 154,22 (77,15) 108,3 102,98 74,79 ¢
4 730317 0 ngGh(;;CE gﬁf SEG Geneve 20057247 8811 (67,57)97,38 134,55 44,58 150,6 118,38
5 698,997 0 PAICE Wiliam  SUI  SEVM Vevey 2006 19,11 70,46 133,24 71,65 146,62 129,53 85,89 4
6 639,685 0 FAVRE Arthur  SUI  FCB Bern 2006 56,47 130,06 106,81 50,47 146,62 49,47 99,78 (
7 566,189 0 ISCHI Eric SUI  SEVMVevey 2006522 7567 78,36 54,07 80,06 33,6 146,624
8 562052 o PDIEMLevikla o,  FCSGSt 2005 (61,2) 815 62,97 89,41 98,34 99,78 57,48 4458 2
Nathanaél Gallen
9 55586 0  |ERRIBILINI SUI  CEB Biel/Bienne 2005 53,8 72,67 57,38 15574 50,72 8549 80,06
Alessandro
10 551,426 O GRECU loan SUl  SEVMVevey 2005 61,43 178,9 72,43 146,62 ¢
11 517,546 0 MEKIS Joakim  SUI  SEG Geneve 2006 110,47 125,78 40,54 107,86 69,98 15,34 47,56
12 425549 0 POIDEVIN Felix SUI  SES Sion 2006 41,38 95,74 44,85 82,5 108,3 ¢
13 369,579 0 BERGER Jules SUI CEM Morges 2006 66,48 104,77 43,93 92,4 62
14 354923 0 DESMEULES o/ CAL Lausanne 2006 128,66 186,63 z
Nathanael
15 334765 0 BORER Pavlo  SUI  BFC Basel 2006 44,7 6574 31,7 70,95 (17,86) 39,38 61,46 2
16 300,772 0  DUCHENE Noam gg’; CEFL Florimont 2007 90,28 85,89 66,96 57,64
17 283374 0 ENGLER Emil  SUI  SEB Basel 2006 150,13 133,24 0
18 282,456 0 GRAF Basil SUl  FGLLuzern 2006 30,11 8,4 2355 40,94 118,3819,34 41,74
19 260,068 0 Jsocn';ﬁg'r':l“ SUl  AFCB Bern 2005 39,15 32,57 28,13 74,79 23,67 27,23 ©
20 237,532 0  WIELAND Florian SUI  AFCB Bern 2005 50,38 58,76 0 3543 27,23 21,46 294 1
21 234427 0O RAPPA Domenico SUI  ZFC Ziirich 2006 38,29 (33,73) 34,06 35,09 62,12 36,47 28,4
22 232,398 0 BINEN Demir SUl  SEB Basel 2006 (0) 44,19 2945 6152 2173 39,04 36,47
23 224204 0 'J-::nDERRETCH SUI  CEFL Florimont 2005 48,29 41,36 134,55
24 222484 0 ﬁgt\L/SjVATYUK RUS FGLLuzern  200623,19 31,42 23727 25,66 34,01 45,88 39,04 C
25 217,708 0  THOENIG Antonin SUI  CEFL Florimont 2005 87,56 38,68 2591 65,56
26 19476 O Eﬁ:aHSNEEBERGEst AFCB Bemn 2005 17,75 51,31 49,97 32,89 294 13,45
27 191,112 0O FUX Nevio sul ggﬁ;St 2006 47,19 19,56 0 47,56 50,72 2
28 182 0 Z%jlfm Juliano o5 cEB BieliBienne 2007 57,94 31,66 92,4
29 179872 0  WICHT Gianluca SUI  SEG Geneve 2007 41,74 42,53 6556 =
30 147,968 0 ﬁiLC'f)EECHT SUl  SES Sion 2006 32,67 36,14 37,74 25,15 1
31 143203 0  VAIANI Alan SUl  CEB Biel/Bienne 2005 23,15 27,86 38,11 54,08
32 125784 0  ZAHNERDavid SUI  ZFC Ziirich 2005 125,78
BULLIARD .
33 110,214 O . SUl  CEFL Florimont 2007 78,55 31,66
Valentin
34 107,035 0 MAEDER Manech sul  SccH 2007 21,38 47,09 19,32 1
Chaux-de-Fonds
35 101,136 O SALEKIEmile  SUI  SEVMVevey 2007 54,89 19,76 23,14 3,35 C
36 100,512 O SS“QZENBACH SUl  CEFL Florimont 200517,2 0 83,31
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98,036

93,659
92,392
87,515

72,612

69,982

66,832
61,091
54,077

53,321

51,127
48,587

47,969
43,498
43,03

39,07
36,54
36,408
36,011
32,213

30,455
27,115
25,382
25,245
23,776
21,516
19,55

17,792
17,682
17,51

16,096
16,068
15,755

15,755

14,054
12,403
12,214

11,336

9,859

9,243
7,728
7,003
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4,317
3,027
0
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WALDBURG-ZEIL SUI
Thaddaus

BECK Léandre Sul
HUBER Mateo SuUl
ELMIGER Aloys SUI
RIGGENBACH sul
Max

MOCONG

Samuel-Yao sul
CAGNET Robin FRA
FISCHER Daniel HUN
SIMINSZKY Mark USA
CHARBONNET sul
Samuel

STAHELI Maurice SUI

CASTEJON Giulio ITA

GUADAGNIN
Alessandro sul
HERMLE Ramon SuUI
BERCLAZ

Baptiste Sul
JONES Leopold SUI
SUTTER Enea SuUl
VALTERIO Marco SuUI
GUT Simon SuUl
LIONELLO Arturo SUI
JUD Simon Sul
RIVERO Marcos SUI
BORDIER FRA
Jonathan Sul
PETER Glenn SuUl
ROI_DRIGUEZ sul
Javier

KRIEGER Neil SuUl
DITTMAR Fynn sul
Lasse

DEMIERRE sul
Nicolas

TSCHANZ Fabrice SUI
RYWALSY sul
Antoine

SCHALI Richard  SUI
BAR Louis Sul
PERLINI Nilo Sul
FAVRE Colin Sul
JILG Vincent SuUl
KLAUSER Henrik SUI
FOLETTI Corrado SUI
LISCHER

Sebastian sul
PIVETEAU

Baptiste Sul
GAY Elio Sul
PUSTEL Lorenzo SUI
DESHE Michael IRL
IND_ERMUHLE sul
Jorik

MEIER Marc SuUl
HEIL Benjamin GER
CORRODI Elias  SUI
SLATER Henry Sul
Martin

VON

SCHONBORN Sul
Leopold

SIMONESCHI sul
Thomas

RUTZ Dominic Sul
WAGNER David SuUI
ZAYAT Marc SuUl

SEZ Zirich

AFCB Bern
CAL Lausanne
SEVM Vevey

BFC Basel

SESAF Fribourg

SEG Geneve
FCZ Zug
SEN Neuchatel

SES Sion

CEFL Florimont
SAL Lugano

ZFC Zirich

2006

2005
2006
2006 0

2006

2005

2005
2006
2006

2007

2007
2005/0

2005

CEB Biel/Bienne 2006

FCZ Zug

SEB Basel
BFC Basel
CAL Lausanne
FGL Luzern
CAL Lausanne
FCSG St.
Gallen

BFC Basel

BFC Basel

FCZ Zug

AFCB Bern
FGK Kissnacht
FCA Aarau

EEB Bulle
SEB Basel
CES Sierre

FCZ Zug
AFCB Bern
EEB Bulle
SECH

Chaux-de-Fonds

CES Sierre
FGL Luzern
SAL Lugano

FCZ Zug

CAL Lausanne

MYE Martigny
MYE Martigny
FECB Baden

SEVM Vevey

FCA Aarau
FCZ Zug
CAL Lausanne

LUG Lugano

CAL Lausanne

SEVM Vevey

FVFL
Furstenland
AFCB Bern
SES Sion

2006

2006
2005
2006
2006/0
2006

2005
2005
2007 25,38
2006
2005
2006
2005

2007
2006
2005

2006
2005
2006 0

2006

2005
2007
2007

2005

2006

2006
2006
2005

2005

2005
2006
2007

2005

2007

2007

2005

2006
2006

25,09 41,92 0

19,48

21,28

29,22

12,87

27,11

16,07

5,64
1,77

14,46

27,3
47,97

12,87

9,85
36,54

25,25

19,55

17,79

16,1

11,34

4,32
3,03

66,02

53,54

46,63

43,5

30,16

21,52

17,68

0
0

0

30,46

23,78

17,51 1
816 0
61,46 30,93
57,64 4,91 19,32
17,3
69,98
21,2 11,62 34,01
54,08
53,32
25,98 25,15
0
36,41
23,14
0
0
17,51 0
0 15,76
15,76 0
14,05
12,4 0
1
9,86
9,24
7,73
6,51
C
0 C
C
C
C
0
0
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0 LANDERRETCHE FRA

Thomas

0 D_IETLER Jaro sul
Fion

0 NIKA Matthias SuUl

0 AESCHLIMANN sul
Paulo

0 S!EGENTHALER sul
Nils

0 MOLINE Antoine SUI

0 TRACHSLER sul
Sven

0 TOMASINI Leon  SUI
INDERWILDI

0 Matteo sul

0 SCHNEIDER Joa SuUI

0 MAST Till Levin  SUI

0 RIGERT Jan Sul

0 AKLIN Maxime SuUl

0 BLANCO Kilian Sul

0 CLAIRET Louis  SUI

0 MONNEY Jérémy SuUl

Todas las competiciones asignadas

Titulo Ciudad

CEFL Florimont 2006

AFCB Bern 2005
FCB Bern 2005

FCB Bern 2005 0

AFCB Bern 2006

CEFL Florimont 2006 0

FCO Otelfingen 2006
FECB Baden 2006
FGL Luzern 2006
CEB Biel/Bienne 2006

AFCB Bern 2005 0
FCSG St. 2006 0
Gallen

BFC Basel 20050

SES Sion 2006 0

SEG Geneve 2006 0
SEG Geneve 2006/0

Clase de

Nacién Fecha

edad

O O O o |o

Regla de
puntos

Sustituido Suprimido

w N

© oOoN O U b

Tournoi de Sélection Genéve
Prona Masters Bienne Biel/Bienne
Challenge Hardy

Stocker 2ug
Challenge Marcus

Luzern
Leyrer
L"Ours de Berne Bern
Tournoi de la .

Sion
Jeunesse
Tournoi du Leman St. Légier
Contre de Sixte Marly
CNJ Coppa Citta di Lugano
Lugano

Sul
Sul

Sul

Sul
Sul
Sul

Sul
Sul

Sul

29.09.2018 30.09.2018 U14
10.11.2018 11.11.2018 U14

08.12.2018 09.12.2018 U14

26.01.2019 27.01.2019 U14
02.03.2019 03.03.2019 U14
16.03.2019 17.03.2019 U14

30.03.2019 31.03.2019 U14
06.04.2019 07.04.2019 U14

15.06.2019 16.06.2019 U14

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
Justine Géroudet - info@swiss-fencing.ch
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